
. Comune di San Michele al-

— // Tagliamento* * ( ..) ( /
7/ /,) / USCITA

- Prot. n 0031654( (ì2 (-i/4 ( J( .ì/ft(* s. .10:;.%!J
PROVINCIA DI VENEZIA Sett. ME/DLLp

-—7

Il Il)! li 111 11111111111111111 lI]! 11111111111112 i Y 0.4 *

BANDO DI GARA RELATIVO APPALTO LA VORI DI COMPLETAMENTO DELLA PISTA CICLOPEDONALE
PASSEGGIA TA ADRIATICO A BIBIONE — DA VIA Bosco CANORO A BIBI0NE PINEDA.

CUP: H$7B14000230001/CIG: 6446666513

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
Denominazione indirizzi e punti di contatto: Comune di San Michele al Tagliarnento.
Pec comune.sanmicheleaÌtagl iarnento.ve@pecveneto.it
Indirizzo internet e profilo committente www.comunesanmichelealtagliamento.it
SEZIONE Il OGGETTO DELL’APPALTO
Tipo di appalto e luogo di esecuzione: Appalto pubblico di cui sopra
Quantità o entità totale dell’appalto: base d’asta€ 1.168.872,83 di cui € 16.247,69
per oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso.
Il corrispettivo sarà fissato a corpo ai sensi di quanto previsto dall’art. 53 comma 4 del Codice degli appalti.
Categoria prevalente: 0G3 Classe III — categorie scorporabili da disciplinare. Termine di esecuzione dei
lavori: 150 giorni naturali consecutivi.
SEZIONE III INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E
TECNICO Cauzioni e garanzie richieste: come da disciplinare di gara. Principali modalità di
finanziamento e di pagamento: fondi comunali propri. Forma giuridica che dovrà assumere il
raggruppamento operatori economici aggiudicatario dell’appalto: Partecipazione in R.T.I. ex art. 37
D.Lgs 163/2006.. Situazione personale degli operatori, inclusi i requisiti relativi all’iscrizione nell’albo
professionale o nel registro commerciale: Informazioni e formalità necessarie per valutare la conformità ai
requisiti: autocertificazione.

SEZIONE IV PROCEDURA: aperta ex art. 55, comma 5 del Codice. Criterio di aggiudicazione: criterio
del prezzo più basso determinato mediante offerta a prezzi unitari ai sensi degli artt. $2 lett. b) del D. Lgs.
163/2006 e smi. ed esclusione automatica delle offerte con ribasso pari o superiore alla soglia di cui all’art.
$6 del medesimo D.Lgs. Le offerte vanno inviate: punti di contatto sopra indicati — vedi disciplinare.
Condizioni per ottenere la documentazione complementare: — vedi disciplinare. Documentazione
amministrativa: interamente scaricabile dal sito. Termine per ricevimento richieste chiarimenti:
3/12/2015 ore 12:00. Termine ricevimento offerte: 9/12/2015 ore 12:00. Lingua utilizzabile nelle
domande di partecipazione: Italiano. Apertura buste seduta pubblica: 10/12/2015 ore 9:00
SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI: l’Amministrazione si riserva la facoltà di aggiudicare anche in
caso di unica offerta e altresì di non assegnare i lavori del presente bando, ovvero di revocare la presente
procedura, senza alcun onere a proprio carico e senza che i partecipanti possano avanzare alcuna pretesa
economica o di altra natura in merito.
Procedure di ricorso: TAR VENETO entro 30 gg.
San Michele al Tagliamento, 4/11/2015

DEL1SETTORE LL.PP.
tVO Kit)aldl

Comune di San Michele al Tagliamento Servizio LAvORI PUBBLICI - GARE CONTRATTI
Tel. 0431.516321/134 - Fax 0431.516230Piazza LiberIa n 2 - 30028 San Michele al Tagliarnento (VE)

.Tel 0431.516311 - Fax 0431 516312 E-mail: gare.contrattm9ìjcomnunesanmmchele.it
Web: ivww.comunesanmichele.it
E-mail: info@comunesanmichele.it - PEC: comunesamniche!ealtagIiamento.vepecveneto.itP.IVA 00325190270


